

DG.271.1.2020

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieorganicznego: **Dostawa autobusu na potrzeby Urzędu Gminy w Rutce-Tartak**

Zamawiający, Gmina Rutka-Tartak, w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa autobusu na potrzeby Urzędu Gminy w Rutce-Tartak na podstawie art. 38 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), udziela następujących wyjaśnień:

1. Treść pytania: czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę autobusu o dopuszczalnej masie całkowitej 5000 kg?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza

**Tak, wykonawca wyraża zgodę na dostawę autobusu o dopuszczalnej masie do 5500 kg.**

2. Treść pytania: czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę autobusu o pojemności 1968 cm<sup>3</sup> i mocy 177 KM?


Odpowiedź:

**Nie, zamawiający nie wyraża zgody na dostawę autobusu o pojemności skokowej silnika – poniżej 2000 cm<sup>3</sup>**

3. Treść pytania: czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę autobusu z szybami bocznymi w przedziale pasażerskim podwójnymi, termoizolacyjnymi, przyciemnionymi, montowanymi przez producenta autobusu?

Odpowiedź:

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę autobusu z szybami bocznymi w przedziale pasażerskim montowanymi przez producenta autobusu. Zamawiający wymaga aby szyby boczne były oryginalnie wstawione przez producenta pojazdu bazowego.**

WÓJT  
  
Piotr Sinkiewicz